Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Prefeito Municipal - Dr. Vito Ardito Lerário, a Subprefeitura e a Secretaria de

Obras, solicitando a possibilidade de refazer a pintura das lombadas, do distrito de Moreira

César, considerando que as lombadas estão bem apagadas.

REQUERIMENTO N° 1652/2016
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL - DR. VITO ARDITO LERARIO,
A SUBPREFEITURA E A SECRETARIA DE OBRAS, SOLICITANDO A
POSSIBILIDADE DE REFAZER A PINTURA DAS LOMBADAS, DO
DISTRITO DE MOREIRA CÉSAR, CONSIDERANDO QUE AS
LOMBADAS ESTÃO BEM APGADAS.

PROTOCOLO GERAL N° 1970/2016
Data: 4/10/2016 - Ho ário: 13:58

1111111111111111111111111

APROVADO
1 7 OUT., Lulu

Vereador Felipe César
Preáidente

4371~~101110/2■111.1•11M.M.M.71.7.10.2

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos munícipes.

Considerando que as lombadas estão sem visibilidade nenhuma.

REQUEIRO a Mesa, consultado o plenário seja oficiado ao Prefeito Municipal - Dr. Vito Ardito

Lerário, a Subprefeitura e a Secretaria de Obras, solicitando a possibilidade de refazer a pintura

das lombadas, do distrito de Moreira César, considerando que as lombadas estão bem apagadas.

Plenário Dr, Francisco Romano de Oliveira, 17 de Outubro de 2016

Veread OSÉ • RLOS G

Rua Alcides Ramos X9Éueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1